
500215-2022 Page 1/6

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 500215-2022 - Zadávání
Francie-Rennes: Silniční barvy
OJ S 177/2022 14/09/2022
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: département d'ille et Vilaine
Národní identifikační číslo: 22350001800013
Poštovní adresa: hôtel du Département, 1, Avenue de la Préfecture
Obec: Rennes Cedex
Kód NUTS: FRH03 Ille-et-Vilaine
PSČ: 35042
Země: Francie
E-mail: valerie.lerebours@ille-et-vilaine.fr

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.ille-et-vilaine.fr/
Adresa profilu zadavatele: https://marches.megalis.bretagne.bzh

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: 
https://marches.megalis.bretagne.bzh
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://marches.
megalis.bretagne.bzh
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
fourniture et livraison de produits de marquage routier pour les besoins du Département d'ille 
et Vilaine
Spisové číslo: 2022-Fcs-Stra-0179

Hlavní kód CPV
44811000 Silniční barvy

Druh zakázky
Dodávky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/500215-2022
mailto:valerie.lerebours@ille-et-vilaine.fr?subject=TED
https://www.ille-et-vilaine.fr/
https://marches.megalis.bretagne.bzh
https://marches.megalis.bretagne.bzh
https://marches.megalis.bretagne.bzh
https://marches.megalis.bretagne.bzh


500215-2022 Page 2/6

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Stručný popis
l'Accord-Cadre sera exécuté par l'émission de bons de commande.Chaque lot fera l'objet 
d'une attribution séparée.Le contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du 
cahier des charges.Les prestations sont réglées par des prix unitaires.Fourniture et livraison 
de produits de marquage routier pour les besoins du Département d'ille et Vilaine

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 2 240 000,00 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano
nabídky mohou být předkládány pro všechny části

Popis

Název
fourniture de peinture à l'eau avec billes de verre
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
44811000 Silniční barvy

Místo plnění
Kód NUTS: FRH03 Ille-et-Vilaine
Hlavní místo dodání nebo plnění: département d'ille et Vilaine 35042 - rennes cedex

Popis zakázky
fourniture de peinture à l'eau avec billes de verre

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 110 000,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 02/01/2023 Konec: 31/12/2026
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
accord-Cadre reconduit tacitement jusqu'à son terme. Nombre de périodes reconduction fixé à 
3. Durée chaque période reconduction de 1 an. Durée maximale contrat, toutes périodes 
confondues, de 4 ans

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace



500215-2022 Page 3/6

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2. Popis

Název
fourniture de peinture solvantée avec billes de verre
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
44811000 Silniční barvy

Místo plnění
Kód NUTS: FRH03 Ille-et-Vilaine
Hlavní místo dodání nebo plnění: département d'ille et Vilaine 35042 - rennes cedex

Popis zakázky
fourniture de peinture solvantée avec billes de verre

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 200 000,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 02/01/2023 Konec: 31/12/2026
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
accord-Cadre reconduit tacitement jusqu'à son terme. Nombre de périodes reconduction fixé à 
3. Durée chaque période reconduction de 1 an. Durée maximale contrat, toutes périodes 
confondues, de 4 ans

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
fourniture enduit à chaud à extrusion avec billes de verre
Část č.: 3

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
44811000 Silniční barvy

Místo plnění
Kód NUTS: FRH03 Ille-et-Vilaine
Hlavní místo dodání nebo plnění: département d'ille et Vilaine 35042 - rennes cedex



500215-2022 Page 4/6

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4. Popis zakázky
fourniture enduit à chaud à extrusion avec billes de verre

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 250 000,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 02/01/2023 Konec: 31/12/2026
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
accord-Cadre reconduit tacitement jusqu'à son terme. Nombre de périodes reconduction fixé à 
3. Durée chaque période reconduction de 1 an. Durée maximale contrat, toutes périodes 
confondues, de 4 ans

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
- Copie du ou des jugements prononcés, si le candidat est en redressement judiciaire.- 
Déclaration sur l'honneur du candidat attestant qu'il est en règle, au cours de l'année 
précédant celle au cours de laquelle a lieu le lancement de la consultation, au regard des 
articles L. 5212-1, L. 5212-2, L. 5212 5 et L. 5212-9 du code du travail, concernant l'emploi 
des travailleurs handicapés- formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du 
mandataire par ses co-traitants.(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr

)- formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel /daj/formulaires-declaration-du-candidat
ou du membre du groupement.(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr

)- les pièces prévues aux articles D. 8222-5 ou D. /daj/formulaires-declaration-du-candidat
8222-7 et D. 8222-8 du code du travail- si le candidat est établi en France, une déclaration sur 
l'honneur du candidat justifiant que le travail est effectué par des salariés employés 
régulièrement au regard des articles L. 1221-10, L. 3243-2 et R. 3243-1 du code du travail 
(dans le cas où le candidat emploie des salariés, conformément à l'article D. 8222-5-3° du 
code du travail)déclaration sur l'honneur pour justifier que le candidat n'entre dans aucun des 
cas d'interdiction de soumissionnerrenseignements sur le respect de l'obligation d'emploi 
mentionnée aux articles L. 5212-1 à L. 5212-11 du Code du travail

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat


500215-2022 Page 5/6

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2. Ekonomická a finanční situace
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
- Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les 
fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois derniers 
exercices disponibles.Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires 
concernant les prestations objet du contrat, réalisées au cours des trois derniers exercices 
disponiblespreuve d'une assurance pour les risques professionnels

Technická a odborná způsobilost
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
- Certificats de qualifications professionnelles.La preuve de la capacité du candidat peut être 
apportée par tout moyen, notamment par des certificats d'identité professionnelle ou des 
références de travaux attestant de la compétence de l'opérateur économique à réaliser la 
prestation pour laquelle il se porte candidat- déclaration indiquant l'outillage, le matériel et 
l'équipement technique dont le candidat dispose pour la réalisation de marchés de même 
nature.- Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du 
personnel d'encadrement pour chacune des trois dernières années.- En matière de fournitures 
et services, une description de l'équipement technique, des mesures employées par 
l'opérateur économique pour s'assurer de la qualité et des moyens d'étude et de recherche de 
son entreprise.- Indication des titres d'études et professionnels de l'opérateur économique- 
présentation d'une liste des principales fournitures ou des principaux services effectués au 
cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date et le destinataire public ou 
privé.Liste des principales prestations effectuées au cours des trois dernières années, 
indiquant le montant, la date et le destinataire. Elles sont prouvées par des attestations du 
destinataire ou, à défaut, par une déclaration du candidatindication des titres d'études et 
professionnels de l'opérateur économique et/ou des cadres de l'entreprise, et notamment des 
responsables de prestation de services ou de conduite des travaux de même nature que celle 
du contratdéclaration indiquant l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont le 
candidat dispose pour la réalisation du contratindication des systèmes de gestion et de suivi 
de la chaîne d'approvisionnement que le candidat pourra mettre en oeuvre lors de l'exécution 
du contratindication des mesures de gestion environnementale que le candidat pourra 
appliquer lors de l'exécution du contrat

Podmínky vztahující se k zakázce

Podmínky realizace zakázky
l'Exécution des prestations débute à compter de la date de notification du contrat.Aucune 
clause de garantie financière prévue.Aucune avance prévue.Les prix sont révisables.Le 
paiement des prestations se fera dans le respect du délai global de paiement applicable à 
l'acheteur.Financement sur le budget de fonctionnement du Département sur les recettes 
réelles de fonctionnement de l'exercice"

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy



500215-2022 Page 6/6

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

Rámcová smlouva s jediným účastníkem

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 12/10/2022 16:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Francouzština

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v měsících: 5 (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 12/10/2022 17:00Místní čas: 

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace
pour retrouver cet avis intégral, déposer un pli, allez sur  https://marches.megalis.bretagne.bzh
-

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: tribunal administratif de Rennes
Poštovní adresa: 3, Contour de la Motte, Hôtel de Bizien, Cs44416
Obec: Rennes
PSČ: 35044
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-rennes@juradm.fr
Tel.: +33 223212828
Fax: +33 299635684

Datum odeslání tohoto oznámení
09/09/2022

https://marches.megalis.bretagne.bzh
mailto:greffe.ta-rennes@juradm.fr?subject=TED

